



Dęblin, dnia 21.03.2022 r.

Dotyczy : usługa odgazowania i czyszczenia zbiorników po produktach naftowych 3 szt. – V-700m³ o numerach fabrycznych: 1, 2 i 4, naziemny, pionowy, jednokomorowy, dwupłaszczowy oraz odłączenie od czynnych instalacji technologicznych (zaślepienie) zbiorników V-700 o numerach 1, 2, 3, 4.

UWAGA: zbiornik nr 3 (naziemny, pionowy, jednokomorowy, dwupłaszczowy) jest opróżniony i wyczyszczony, odbiór i utylizacja odpadów w składzie paliw- lotnisko 41.BLSz.

Zamawiający 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie informuje, że dnia 17 marca 2022 roku wpłynęły pytania dotyczące w/w o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert do 25.03.2022 r.

Na pytanie 1 udziela się odpowiedzi:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu składania ofert do 25.03.2022 r. do godz. 9:00.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia zbiorników?

Na pytanie 2 udziela się odpowiedzi:

Zamawiający w załącznikach udostępnia plan usytuowania i schemat połączeń oraz rysunek zestawieniowy zbiornika.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zapewni dostęp do mediów typu prąd, woda?

Na pytanie 3 udziela się odpowiedzi:

Zamawiający zapewni dostęp do mediów typu prąd i woda.